

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *9/1*.....2020

Dodavatel

*Erner Food
distribuce MRAPO*

Věc: Objednávka č. *8*...../2020 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. H. Pemeny

Číslo příjemky 2000014

Datum příjmu : 14.01.2020
 Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.
 Lihovar 173
 533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1170	SYR CIHLA	6,32 kg	113,85	719,53
64-6801	SADLO SKVARENE	5,00 kg	53,36	266,80
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	4,00 ks	332,24	1328,94
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	5,21 kg	128,80	671,05
64-6550	VEPROVA KRKOVICE	12,93 kg	138,00	1784,34
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	20,50 kg	140,30	2876,15
64-7431	KLOBASY	11,12 kg	128,80	1432,26
64-7040	SLANINA	2,44 kg	94,30	230,09
65-3097	KURECI STEHNA	12,00 kg	67,85	814,20
65-5040	KURECI SPODNI STEHNA	32,00 kg	57,39	1836,32
64-7435	KANCI MASO	15,00 kg	193,20	2898,00
65-5039	MORSKE RYBY-TRESKA	12,00 kg	113,85	1366,20
71-9110	MRAZENA KAPUSTA	10,00 ks	69,00	690,00
71-9115	MRAZENY KVETAK	22,00 ks	94,88	2087,25
71-9461	RAJCE KOSTKY MRAZENE	10,00 ks	38,81	388,13
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	4,00 ks	73,31	293,25
71-9160	MRAZENA CIBULE	10,00 kg	37,72	377,20
02-9374	KVETAK NA POLEVKU	4,00 ks	69,00	276,00
62-0001	JATROVE KNEDLICKY	4,00 ks	101,09	404,34
64-6801	SADLO SKVARENE	5,20 kg	71,30	370,75
Počet položek:	20		Cena celkem:	21110,80

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: 9/11/2020

Dodavatel

*Evru Food
Mloostekod*

Věc: Objednávka 9/2020 - ŠJ

Objednáváme doklad doložený.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. Horka

Číslo příjemky 2000013

Datum příjmu : 14.01.2020

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
75-3417	CITRONOVO-MASLOVA OMACKA	1,00 ks	474,95	474,95
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	10,00 kg	52,90	529,00
56-0260	TUK MARGARIN RAMA	12,00 kg	64,17	770,04
56-0264	RAMA CF SLEHAN	12,00 ks	90,74	1088,82
86-1413	PRASEK DO PECIVA 0.015kg	20,00 ks	0,81	16,10
51-0628	MOUKA POLOHRUBA	20,00 kg	11,90	238,05
73-1175	STROUHANKA	40,00 ks	24,04	961,40
71-9251	STERILOVANA CERVENA REPA 3.5kg	3,00 ks	107,99	323,96
71-9258	STERILOVANA KUNOVJANKA	6,00 kg	164,45	986,70
86-0807	POLEVA CITRONOVA	6,00 ks	150,65	903,90
57-6810	DROZDI	1,00 kg	23,58	23,58
67-0610	MLEKO TRVANLIVE	24,00 lt	17,83	427,80
56-0255	CERES 500g	10,00 kg	102,12	1021,20
53-5722	CUKR KRUPICE	20,00 kg	16,56	331,20
53-5730	CUKR MOUCKA	20,00 kg	18,06	361,10
86-8810	BRUSINKY	2,00 kg	171,93	343,85
02-1321	COCKA	20,00 kg	59,55	1190,94
82-0003	DRUBEZI STAVA	3,00 ks	240,35	721,05
64-7436	HOVEZI ORECH	6,00 kg	161,00	966,00
71-9447	POVIDLA SVESTKOVA	15,00 ks	111,55	1673,25
86-7768	BUJON UZENY	2,00 ks	349,60	699,20
58-0517	KMIN	1,00 ks	88,54	88,54
56-0267	KMIN DRCENY	1,00 ks	179,40	179,40

Počet položek: 23

Cena celkem: 14320,03